
 
 

 

 

Decreto Direttoriale n. 33/2021          Prot. n. 392 del 22.6.2021  

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI DIRITTO ED ECONOMIA  

DELLE ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

 

- Visto l’articolo 24, comma 5 della Legge 240 del 30 dicembre 2010 e successive modificazioni; 

- Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “Sapienza”; 
- Considerato l’art. 11 comma 4 del Regolamento per il reclutamento di Ricercatori con contratto 
a tempo determinato di tipologia “B”, emanato con D.R. n. 1821/2019 dell’13.06.2019; 

- Tenuto conto che le risorse per la potenziale tenure track del Dott. Pier Luca Cardella SSD IUS/12 

sono inserite nella Programmazione di fabbisogno triennale di personale anno 2022 approvata dal 

Consiglio di Amministrazione in data 17/12/2020 con delibera 393; 
- Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 21 giugno 2021 in cui si approvava la nomina 
dei componenti della Commissione di valutazione; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 È nominata la Commissione per la valutazione della Dott. Pier Luca Cardella, Ricercatore 

con contratto a Tempo Determinato di tipologia B, inquadrato nel SSD IUS/12, nella seguente 

composizione: 

- Prof.ssa Paola Chirulli – P.O. – SSD IUS/10 - Sapienza Università di Roma 

- Prof. Stefano Vinti – P.O – SSD IUS/10 – Sapienza Università di Roma 

- Prof. Pietro Selicato – P.A. – SSD IUS – Sapienza Università di Roma 

 

La Commissione è tenuta a concludere i propri lavori entro 30 giorni dalla comunicazione del 

provvedimento di nomina. 

 

Art. 2 Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna, reso pubblico mediante 

pubblicazione sul portale della trasparenza dell’Ateneo. 

 

 

Roma, 22 giugno 2021 

 

 

F.to  IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof.ssa Paola Ferrari 


